

Anders Sørensen Mejlby Holding ApS
Smorupvej 14
9610 Nørager
CVR-nr. 32293158

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2016

Dirigent

Navn: Kirsten Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 31.03.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anders Sørensen Mejlby Holding ApS
Smorupvej 14
9610 Nørager

CVR-nr.: 32293158

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 01.04.2015 - 31.03.2016

Direktion

Anders Frank Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er kapitalinvesteringer herunder at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2015/16 er et overskud på 238.493 kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Bruttotab		(8.750)	(9.200)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		246.413	403.621
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(1.170)</u>	<u>(1.436)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		236.493	392.985
Skat af ordinært resultat	2	<u>2.000</u>	<u>2.377</u>
Årets resultat		<u>238.493</u>	<u>395.362</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		142.796	0
Overført resultat		<u>(5.503)</u>	<u>295.562</u>
		<u>238.493</u>	<u>395.362</u>

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.642.796	1.496.383
Udskudt skat	4	<u>2.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1.644.796</u>	<u>1.496.383</u>
Anlægsaktiver		<u>1.644.796</u>	<u>1.496.383</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.907
Tilgodehavende selskabsskat		<u>11.000</u>	<u>36.247</u>
Tilgodehavender		<u>11.000</u>	<u>38.154</u>
Likvide beholdninger		<u>3</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.003</u>	<u>38.157</u>
Aktiver		<u>1.655.799</u>	<u>1.534.540</u>

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		142.796	0
Overført overskud eller underskud		1.272.617	1.278.120
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>1.641.613</u>	<u>1.502.920</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.436	0
Skyldig selskabsskat		0	22.870
Anden gæld		8.750	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.186</u>	<u>31.620</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.186</u>	<u>31.620</u>
Passiver		<u><u>1.655.799</u></u>	<u><u>1.534.540</u></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	0	1.278.120	99.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)
Årets resultat	0	142.796	(5.503)	101.200
Egenkapital ultimo	125.000	142.796	1.272.617	101.200
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.502.920
Udbetalt ordinært udbytte				(99.800)
Årets resultat				238.493
Egenkapital ultimo				1.641.613

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	118	486
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.052</u>	<u>950</u>
	<u>1.170</u>	<u>1.436</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	(2.377)
Ændring af udskudt skat	<u>(2.000)</u>	<u>0</u>
	<u>(2.000)</u>	<u>(2.377)</u>
	<u>Kapitalandele</u> <u>i tilknyttede</u> <u>virksomheder</u> <u>kr.</u>	<u>Udskudt skat</u> <u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.500.000	0
Tilgange	<u>0</u>	<u>2.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.500.000</u>	<u>2.000</u>
Opskrivninger primo	(3.617)	0
Andel af årets resultat	246.413	0
Udbytte	<u>(100.000)</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>142.796</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.642.796</u>	<u>2.000</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Vognmand Anders Sørensen A/S	Vesthimmerland	A/S	100,0

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
4. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	2.000	0
	<u>2.000</u>	<u>0</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominal</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	1	125.000	125.000
	<u>1</u>		<u>125.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for dattervirksomhedens pengeinstitutgæld er deponeret anparterne i datterselskabet nom. 500.000 kr. Regnskabsmæssigværdi 1.642.796 kr.